
D O M A Ž L I C K Á  Č T E N Á Ř S K Á  V Ý Z V A  2 0 2 4

Jméno a příjmení:

Tel. číslo / E-mail:

Věk:

Ke každé knize připiš její stručný popis a své hodnocení. 
Nezapomeň, že jednu knihu lze použít pouze pro jedno zadání.

1. Kniha, ve které je hlavním hrdinou dívka nebo chlapec.
Název knihy a autor:
Popis a hodnocení: _________________________________________________________
______________________________________________________________________________

_______________________________________________________

2. Kniha s detektivním příběhem.
Název knihy a autor:
Popis a hodnocení: _________________________________________________________
______________________________________________________________________________

_______________________________________________________

3. Kniha, která má v názvu křestní jméno.
Název knihy a autor:
Popis a hodnocení: _________________________________________________________
______________________________________________________________________________

_______________________________________________________

4. Humorná kniha.
Název knihy a autor:
Popis a hodnocení: _________________________________________________________
______________________________________________________________________________

_______________________________________________________

M L A D Š Í  Č T E N Á Ř I  D O  1 5  L E T

5. Kniha s názvem začínající stejným písmenem jako tvoje jméno.
Název knihy a autor:
Popis a hodnocení: ________________________________________________
________________________________________________________________

__________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_________________

Domažlická

čtenářská

výzva 2024



Po přečtení všech knih a vyplnění tohoto formuláře ho odnes zpět do knihovny 
nebo vyplněnou výzvu oskenuj a pošli emailem na knihovna@mekbn.cz 

do 6. 1. 2025.
Každý účastník získá drobnou cenu a tři vylosovaní získají hlavní výhru. 

Odevzdáním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů, 
které budou zpracovány pouze pro účely soutěže.

_________________________________________________________
______________________________________________________________________________

6. Kniha s kouzly.
Název knihy a autor:
Popis a hodnocení: _________________________________________________________
______________________________________________________________________________

_______________________________________________________

7. Kniha o dobrodružství.
Název knihy a autor:
Popis a hodnocení: _________________________________________________________
______________________________________________________________________________

_______________________________________________________

8. Kniha od zahraničního autora.
Název knihy a autor:
Popis a hodnocení: _________________________________________________________
______________________________________________________________________________

_______________________________________________________

9. Pohádková kniha.
Název knihy a autor:
Popis a hodnocení:

_______________________________________________________

10. Kniha podle vlastního výběru.
Název knihy a autor:
Popis a hodnocení: _________________________________________________________
______________________________________________________________________________

_______________________________________________________

Která kniha se mi líbila nejvíc?____________________________________________

Městská knihovna Boženy Němcové Domažlice
tel. 607 243 737, e-mail: knihovna@mekbn.cz

mailto:knihovna@mekbn.cz

